
Lublin, 09.06.2019
PUCHAR POLSKI MTB XCO 2019

Wyniki JUNIORKA - 17,18 lat

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 208 DRELAK
Milena Bralin UKS SPORT

BRALIN
00:13:46
/ 1

00:15:14
/ 1

00:15:02
/ 1

00:15:08
/ 1 00:59:13 13.4 00:00:00 20

2 / 2 207 ZAWIERTA
Patrycja 98 400

WKK
PFLEIDERER
WIERUSZÓW

00:14:17
/ 3

00:15:16
/ 3

00:14:55
/ 2

00:15:06
/ 2 00:59:37 13.3 00:00:24 17.6

3 / 3 212 HUDYKA
Gabriela Siedliska

UKS Grupa
Kolarska
"FOUR BIKE"

00:14:17
/ 2

00:15:17
/ 2

00:15:49
/ 3

00:14:46
/ 3 01:00:10 13.2 00:00:57 16

4 / 4 209 ZIĘBA Julia Sławno LKK LUKS
Sławno

00:14:29
/ 4

00:15:39
/ 4

00:15:29
/ 4

00:14:40
/ 4 01:00:19 13.1 00:01:06 14.4

5 / 5 210 LATAWIEC
Maja

Skomielna
Biała

KS LUBOŃ
Skomielna
Biała

00:14:38
/ 5

00:16:13
/ 5

00:16:19
/ 5

00:16:22
/ 5 01:03:34 12.5 00:04:20 12.8

6 / 6 211 WIERZYCKA
Sabina

Skomielna
Biała

KS LUBOŃ
Skomielna
Biała

00:14:40
/ 6

00:16:32
/ 6

00:17:07
/ 6

00:16:25
/ 6 01:04:45 12.2 00:05:32 12

7 / 7 206 ZAWIERTA
Magdalena 98 400

WKK
PFLEIDERER
WIERUSZÓW

00:15:20
/ 8

00:16:28
/ 7

00:17:18
/ 7

00:17:00
/ 7 01:06:07 12 00:06:53 11.2

8 / 8 214 ARMATYS
Oliwia Tarnów MTB Racing

Team Tarnów
00:15:07
/ 7

00:17:11
/ 8

00:18:33
/ 8

00:18:12
/ 8 01:09:05 11.5 00:09:52 10.4

Ukończyło: 8
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-20
Wystartowało: 8
Zapisało się: 9


